
ПРИКАЗ 

/"'Р-7 N•~~~~~~~~~~~~~~-

г. Москва 

О назначении комиссии 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по 

подразделению Учебный телецентр кафедры РТПиАС 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

Председатель комиссии: зав. кафедрой Баскаков А.И. 

Члены комиссии: зав. учебной лабораторией Мазицкий А.Б. 

инженер 1 кат. Кожевников К.Ю. 

кладовщик 1 р. Сечкин В.Л. 

Проректор по МИКиПР ЛейманЕ.Н. 


